
Uchwała Nr IV/41/2019 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2019 rok 

 

Na podstawie art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2018 r., poz. 995) oraz § 40 ust. 4 Statutu Powiatu 

Ostródzkiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/114/2015 Rady Powiatu w 

Ostródzie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Ostródzkiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r., poz. 680 z późn. 

zm.) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2019 rok, w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 
  



UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z § 40 ust. 4 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 4 lutego 2016 r., poz. 680) Komisja Rewizyjna działa na 

podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Radę.  

Za zgodą Rady, Komisja Rewizyjna może przeprowadzić kontrolę w zakresie 

i terminie nie przewidzianym w rocznym planie kontroli. 

  



Załącznik  
do uchwały Nr IV/41/2019 
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 27 marca 2019 r. 
 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej 

na 2019 rok 

 

 

 

Lp. Miesiąc Kontrolowany Zakres kontroli 

1.  I kwartał 

1) Opracowanie planu pracy oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej  
na 2019r. 

Zarząd Powiatu 
Zarząd Powiatu 
 
 
Zarząd Powiatu 
 
 
Zarząd Powiatu 
 
Zarząd Powiatu 
 

2) Kontrola wniosków do budżetu powiatu na 2019 rok. 
3) Zapoznanie się z wynikami kontroli przeprowadzonymi 

przez kontrolera wewnętrznego Starostwa Powiatowego 
w Ostródzie w 2018 roku. 

4) Zapoznanie się z wynikami kontroli zewnętrznych 
przeprowadzonych w Starostwie Powiatowym  
w Ostródzie w 2018 roku. 

5) Zalecenia i ich realizacja w 2018 r. na podstawie kontroli 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu. 

6) Informacja na temat skarg i wniosków, które wpłynęły do 
Starosty i Rady Powiatu w 2018 roku. 

2.  II kwartał 

1) Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2018 rok. 
Wypracowanie wniosku absolutoryjnego. 

SOSW  
w Miłakowie 
 
 

2) Kontrola zatrudnienia w SOSW w Miłakowie w roku 
szkolnym 2018/2019. Przydział obowiązków zgodnie  
z obowiązującymi przepisami oświatowymi a stan 
faktyczny. 

3.  III kwartał 

1) Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2019 roku. 

Zarząd Powiatu 
 
Zarząd Powiatu 
 

2) Analiza i ocena wykonania budżetu Powiatu za  
I półrocze 2019 roku. 

3) Kontrola przetargów przeprowadzonych w Starostwie 
Powiatowym w Ostródzie w 2019 roku. 

4.  IV kwartał 

Zarząd Powiatu 
 
Zarząd Powiatu 

1) Informacja dotycząca wyników egzaminów maturalnych  
i zawodowych w szkołach prowadzonych przez powiat. 

2) Kontrola wniosków do budżetu powiatu na 2020 rok. 

3) Ustalenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok. 


